
 

 

 

  

KIVANÇ DEMİREL EŞLİĞİNDE 

ASYA’NIN İNCİSİ VİETNAM & LAOS & KAMBOÇYA 

  01-11 MART 2027 (10 gece/11 gün) 

 
  
 

 



 

 

 

 

            Buluşma Günü 28 Şubat 2027 Pazar 
 
Siz değerli Lika Travel misafirlerimizle İstanbul Havalimanı’nda saat 23:30’da, Dış Hatlar gidiş 
kontuarında buluşuyor; bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. 
 

1.Gün 01 Mart 2027 Pazartesi / İstanbul - Saigon- Ho Chi Minh (Vietnam) 
 
Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimizi takiben Türk Hava Yolları TK 162 direkt seferi ile saat 02:35’te 
Saigon’a hareket ediyoruz. Yerel saatle 16:30’da Saigon’a varıyor, gümrük ve pasaport işlemlerimizin 
ardından alanda bekleyen özel otobüsümüzle otelimize geçiyoruz. Check-in işlemlerimizin ardından 
dinlenmek için misafirlerimize serbest zaman vereceğiz. 
 
Belirtilen saatte değerli konuklarımızla buluşuyor ve akşam yemeğimiz için çok özel bir restorana 
gidiyor ve bu özel atmosferde Vietnam’a merhaba diyoruz. 
 
Öğle Yemeği:  Uçakta 
 

Akşam Yemeği:  Belirlenmiş Olan Restoran 
 

Konaklama:           Belirlenmiş Olan 5* Hotel (Deluxe Riverview Room) 
 
 

            2.Gün 02 Mart 2027 Salı / Ho Chi Minh  
 
Kahvaltımızın ardından özel aracımızla Bach Dang Rıhtımı’na transfer oluyoruz. Özel sürat teknemizle 
Cu Chi’nin yemyeşil kırsalına doğru yol alarak, bölgeye adını veren efsanevi tünelleri ziyaret edeceğiz.  
 
İlk olarak 1948 yılında Fransız hava ve kara saldırılarına karşı korunmak amacıyla inşa edilmeye 
başlanan bu tünel ağı, II. Çinhindi Savaşı boyunca Vietnamlı savaşçılar için iletişim yolları, depolama 
alanları, hastaneler ve yaşam alanları olarak kullanılmıştır. Bir dönem yaklaşık 250 kilometre 
uzunluğa ulaşan tüneller, en yoğun döneminde 16.000’den fazla gerillaya ev sahipliği yapmıştır. 
 
1960’lı yıllardaki savaş sırasında “Demir Üçgen” olarak anılan Cu Chi’nin hikâyesi; mücadelenin, 
zorluklara rağmen gösterilen kararlılığın ve nihai zaferin sembolü olmuştur. Tünellerin bazı 
bölümlerine inerek burada yaşayan gerillaların karşılaştığı zorlu koşullar hakkında daha yakından 
bilgi edinme fırsatı bulacağız. 
 
Öğle yemeğimizi, Bill Clinton’ın da gittiği ve ünü dünyaya yayılmış küçük bir yerel restoranda 
yiyeceğiz. 
 
Ho Chi Minh şehri gezimizde öncelikle Ben Thanh Market’i gezecek, ardından Savaş Suçları Müzesi, 
Notre Dame Katedrali, Opera Binası, Postane ve Union Palace başta olmak üzere şehrin önemli 
noktalarını ziyaret edeceğiz. 
 
Belirlenen saatte değerli konuklarımızla buluşuyor ve akşam yemeğimizi Özenle seçilmiş olan 
Restoran’da yiyoruz. 
 

            Öğle Yemeği:        Belirlenmiş Olan Restoran 
 

Akşam Yemeği :  Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Konaklama :  Belirlenmiş Olan  5* Hotel (Deluxe Riverview Room) 

 
 



 

 

 

 

            3.Gün 03 Mart 2027 Çarşamba/ Saigon - Siem Reap 
 
Bu sabah uçuşumuzun erken saatte olması nedeniyle kahvaltı box’larımızı alarak otelimizden 
ayrılıyoruz. Çıkış işlemlerimizin (valiz) ardından artık Saigon’a veda ediyor ve gezimizin ikinci ülkesi 
olan Kamboçya’ya uçuşumuz için havalimanına hareket ediyoruz. 
 
K6 809 sefer sayılı 08:20 uçuşu ile Siem Reap’e hareket ediyor ve yerel saat ile 09:10’da 
Kamboçya’ya varıyoruz. Gümrük ve pasaport işlemlerimizin ardından, alanda bizi bekleyen 
aracımızla dinlendirici bir masaj seansı için rezervasyonumuzun bulunduğu masaj salonuna 
geçiyoruz. 
 
Masaj seansının ardından, Belirlenmiş Olan Restoran’da öğle yemeğimizi yiyoruz. 
 
Keyifle geçen günümüzün ardından otelimize geliyor ve odalarımıza yerleşiyoruz.  
 
Üzerimizi değiştirdikten sonra akşam yemeği öncesinde yöresel araçlar olan “tuktuk”larla şehir 
merkezinde bir gezi yapıyor ve restoranımıza gidiyoruz. 
 
Öğle Yemeği:  Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Akşam Yemeği:  Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Konaklama:  Belirlenmiş Olan 5* Hotel (Superior Room)  
 

 

 
4.Gün 04 Mart 2027 Perşembe / Siem Reap  
 
Otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ardından Dünya Mirası listesinde bulunan Angkor Arkeoloji 
Parkı’na transfer oluyoruz. 
 
Angkor Thom ve Güney kapısı ilk duraklarımız olacak. Daha sonra Bayon Tapınağı, Baphuon 
Tapınağı, Ta Phrom Tapınağı’nı gezdikten sonra Cüzzamlı Kral ve Fil teraslarını ziyaret ettikten 
sonra öğle yemeğimizi yiyoruz. 
 
Keyifle geçen öğle yemeğimiz sonrasında efsanevi Angkor Wat Tapınağı ile gezimize devam ediyor ve 
bu muhteşem yapıyı ziyaret ettikten sonra otelimize geri dönüyoruz.  
 
Belirtilen saatte değerli konuklarımızla buluşuyor ve akşam yemeğimiz için Özenle seçilmiş olan 
Restoranımıza gidiyoruz. 
 
Öğle Yemeği: Belirlenmiş Olan Restoran  
 
Akşam Yemeği: Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Konaklama: Belirlenmiş Olan 5* Hotel (Superior Room)  

 

 
 
 
 



 

 

 

  

5.Gün 05 Mart 2027 Cuma / Siem Reap- Luang Prabang (Laos)   
 
Otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ve çıkış işlemlerimizin (valiz) ardından efsanevi Tonle Sap 
Gölü için güneye hareket ediyoruz.  
 
Kamboçya’nın en büyük gölü ve aynı zamanda dünyanın en taşkın su yatağı olan Tonle Sap, 1997 
yılında UNESCO Dünya Biyosfer Rezerv alanı olarak belirlenmiştir. Burada evlerinden, okuluna, 
marketinden kilisesine kadar su üstünde olan Chong Kneas Köyü’nü ziyaret ediyoruz. 
 
Göl gezimiz sonrasında havalimanına geçiyoruz ve öğle yemeğimizi havalimanındaki CIP Lounge’da 
yiyoruz. Ardından VN 930 sefer sayılı uçuş ile saat 17:20’de Luang Prabang’a hareket ediyoruz.  
 
Yerel saat ile 18:45’de Luang Prabang’a varıyor, pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından özel 
aracımızla otelimize geçiyoruz. Belirtilen saatte değerli konuklarımızla buluşuyor ve akşam yemeğimizi 
hep birlikte keyifle yiyeceğiz. 
 
Öğle Yemeği:  Siem Reap Havalimanı – CIP Lounge 
 
Akşam Yemeği:  Belirlenmiş Olan 5* Hotel 
 
Konaklama:  Belirlenmiş Olan 5* Hotel (Premium Deluxe Room) 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 

 

 

 

6.Gün 06 Mart 2027 Cumartesi / Luang Prabang (Laos)   
 
Otelimizde yapacağımız kahvaltının ardından Luang Prabang’daki Saray Müzesi’ni ziyaret edeceğiz. 
Burada heykeller, mozaik duvarlar, Fransız aynaları ve ABD Başkanı Nixon tarafından “Laos 
halkına” hediye edilen Ay Taşı gibi ilginç koleksiyonları görebileceğiz. 
 
Ardından, şehirdeki en dikkat çekici tapınakları Wat Sene, Wat Xieng Thoung, Wat Visoun’u ziyaret 
edeceğiz. 
 
Keyifle geçen gezimizin ardından, Özenle seçmiş olduğumuz Restoran’da öğle yemeğimizi yiyeceğiz. 
Daha sonra, kireçtaşı oluşumlarının üzerinden dökülen çok katmanlı ve yüzülebilir turkuaz havuzlara 
sahip doğa harikası Khouangsi Şelalesi’ni ziyaret edeceğiz. Ayrıca Ban Ouay, Ban Ou ve Ban 
Thapene köylerini ziyaret ederek, Hmong, Lowland Laosluları ve Khmu etnik azınlıklarıyla 
tanışacağız. 
 
Gezimizin ardında dinlenmek ve üzerimizi değiştirmek için otelimize geri dönüyoruz. Laos’un 
geleneksel ritüeli olan Baci törenine katılmak üzere belirlenmiş olan saatte buluşuyoruz. 
 
Günümüzün sonunda akşam yemeğimiz için Belirlenmiş olan Restoran’a gidiyoruz. 
 
Akşam yemeğimizin ardından güzel el sanatlarını görmek için Phosi Dağı'nın eteğindeki renkli Gece 
Pazarı'nda keyifli bir yürüyüşe çıkıyoruz.  
 
 
Öğle Yemeği:  Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Akşam Yemeği:  Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Konaklama:  Belirlenmiş Olan 5* Hotel (Premium Deluxe Room) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
        7.Gün 07 Mart 2027 Pazar / Luang Prabang  - Hanoi  

 
Bu sabah yaklaşık sabah 05.00 civarında otelimizden ayrılıp Tak Bat Seremonisi ritüeline 
katılıyoruz. Sabahın erken saatlerinde gerçekleşen bu seremoni, yüzlerce safran rengi giysi giymiş 
keşişin sessiz ve düzenli bir alay halinde yürüdüğü büyüleyici bir ritüeldir. Yol kenarındaki dindar 
sakinler, yapışkan pirinçten oluşan adakları keşişlere sunarken, siz de bu eşsiz manzarayı izleyerek 
Luang Prabang’ın mistik atmosferini yakından deneyimleme fırsatı bulacaksınız. 
 
Bu ritülden sonra otelimize dönüyor, otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ve çıkış işlemlerimizin 
(valiz) ardından muhteşem bir doğa ile karşılaşacağınız Mekong ve Nam Ou nehirleri arasında tekne 
ile geçerek Pak Ou mağaralarını ziyaret ediyoruz.  
 
Kültürel ve dini açıdan önemli bir bölge olan bu nehir bölgesini gezdikten sonra yolda Lao Lao adlı yerel 
şarabın yapıldığı Ban Xanghai Köyü’nü ziyaret ediyoruz. 
 
Öğle yemeğimizi bölgenin en güzel yerel restoranlarından bir tanesi olan Belirlenmiş Olan 
Restoran’da yedikten sonra Hanoi’ye gitmek için havalimanına geçiyoruz. 
 
QV 313 sefer sayılı uçuş ile saat 17:20’de Hanoi’ye hareket ediyor ve yerel saat ile 18:30’da Hanoi’ye 
varıyoruz. 
 
Brad Pitt ve Angelina Jolie’nin tanıştığı ve bir çok ünlüye ev sahipliği yapmış olan otelimize giriş 
işlemlerimizi gerçekleştirdikten sonra akşam yemeğimiz için Belirlenmiş Olan Restoran’a gidiyoruz.  
 

Öğle Yemeği:  Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Akşam Yemeği:  Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Konaklama:  Belirlenmiş Olan 5* Hotel (Premium Room) 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  
8.Gün 08 Mart 2027 Pazartesi / Hanoi (Vietnam) 
 
Otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ardından, Hanoi’yi keşfetmek üzere panoramik bir şehir 
turuna başlıyoruz. 2010 yılında 1000. yılını kutlayan şehir, sanat ve öğrenmeye verdiği önemle tanınır.  
 

Daha sonra Vietnam’ın kültür merkezi olan Ho Chi Minh Kompleksi’ne doğru ilerleyerek ülkenin 
efsanevi liderinin hayatını ve mirasını yakından tanıyacağız. Gezimize The Presidential Palace 
ziyaretimizle başlıyor, ardından Tek Sütunlu Pagoda ve  Konfüçyüs / Edebiyat Tapınağı’nı ziyaret 
ediyoruz. Edebiyat Tapınağı bilgeler ve alimler için ayrılmış nadir tapınaklardan birisi olma 
özelliğindedir.   
 

Bugünkü öğle yemeğimizi Belirlenmiş Olan Restoran’da yedikten sonra şehrin bir kısmını grubumuza 
özel olarak yerel araçlar olan “çekçek”lerle (Cyclo) gezeceğiz. 
 

Bölgeyi gezerek, hala geleneksel yöntemlerle ticaret yapan yerel halkı ve Hanoi'nin simgesel kahvesini 
yudumlayanları göreceğiz. Bölgeyi daha detaylı keşfetmek ve hediyelikler almak için bolca zamanımız 
olacak. Ardından otelimize döneceğiz. Belirtilen saatte yeniden buluşacak, akşam yemeğimiz için 
Belirlenmiş Olan Restoran’a geçeceğiz. 
 
Öğle Yemeği:  Belirlenmiş Olan Restoran 
 

Akşam Yemeği:  Belirlenmiş Olan Restoran 
 

Konaklama:  Belirlenmiş Olan 5* Hotel (Premium Room) 
 
 

          9.Gün 09 Mart 2027 Salı / Hanoi - Halong Bay  
 

Otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ve çıkış işlemlerimizin (valiz) ardından, bugün belki de 
gezimizin en etkileyici görsel şölen kısmına sahip olan Halong Bay’e gitmek için otelimizden 
ayrılıyoruz.  
 

Saat 12:00 gibi limana geliyor ve saat 12:45’te Paradise Cruise ile demir alıyoruz. Cruise’a biner 
binmez, gemi personelinden güzergâh ve güvenlik hakkında kısa bir bilgilendirme alırken hoş 
geldin içeceklerimizi yudumlayacağız.  
 

Gemimizde öğle yemeğimizi alırken, Dünya mirası listesinde yer alan Halong Bay körfezi’nin  muhteşem 
adacıkları ve doğal güzellikleri eşliğinde keyifli bir yolculuk yapacağız.  
 

Titov Adası’nı ziyaretimizde isteyen konuklarımız adadaki dağa çıkarak Halong Bay’in panoramik 
manzaralarını izleyebilir; isteyenlerse adadaki plajda yüzme keyfi yaşayabilir. 
 

Gemi gün batımına doğru demirleyecek. Konuklarımız Happy Hour ile günün yorgunluğunu atabilir, 
ayrıca Vietnâm mutfağına dair bir yemek atölyesine katılabilir veya L’Odyssée Sundeck ve Piano 
Lounge’da canlı performansların keyfini çıkarabilirler. 
 
Akşam yemeğimiz, geminin yetenekli şefleri tarafından hazırlanacak lezzetli menüler eşliğinde servis 
edilecek. 
 
Öğle Yemeği:  Paradise Elegance Cruise 
 

Akşam Yemeği:  Paradise Elegance Cruise 
 

Konaklama:  Paradise Elegance Cruise (üst kat kabin) 

 
 



 

 

 

 
           10.Gün 10 Mart 2027 Çarşamba / Halong Bay  

 
Sabah erken saatlerde katılmak isteyen misafirlerimizle güne Tai Chi dersi ile başlıyoruz. Zinde bir 
başlangıçtan sonra  açık büfe kahvaltının keyfini çıkarıyoruz. 
 
Sabahın ilerleyen saatlerinde, Halong Bay’in büyüleyici güzelliklerini keşfetmek üzere Paradise 
Explorer Cruise’a geçiyoruz. Gemi yol alırken, Ho Dong Tien Mağarası, Trong Mağarası, Trinh Nu 
Mağarası, Hang Dau ve Hang Than adacıkları gibi Halong Bay’in ikonik noktaları eşliğinde 
muhteşem manzaraların tadını çıkaracağız. 
 
Ardından, tarih ve doğanın birleştiği Tien Ong Mağarası’nı ziyaret edeceğiz. Burada, çok eski ve 
etkileyici sarkıt ve dikitleri görebilir; milattan önce 10.000 – 8.000 dönemine ait insan kemikleri ve 
arkeolojik buluntular hakkında bilgi edinebilirsiniz. 
 
Öğle yemeğimiz, gemi Halong Bay’in huzurlu ve nadir görülen manzaraları arasında demirlediğinde 
servis edilecek. 
 
Öğleden sonra, Trinh Nu Mağarası’na geçiyoruz; burası Halong kültürüne ait 4.000 yıllık tarihî 
kalıntılara ev sahipliği yapıyor.  
 
Günün ilerleyen saatlerinde, gemide öğleden sonra çayı eşliğinde Halong Bay’in nefes kesen 
manzaralarını izleyecek ve ardından Paradise Elegance Cruise’a geri dönerek muhteşem yolculuğun 
keyfini sürmeye devam edeceğiz. 
 
Rotamız içerisindeki mağara ve köyleri gezdikten sonra akşam yemeğimiz yetenekli şeflerimizin 
hazırladığı lezzetlerle servis edilecek. 
 
 
Öğle Yemeği:  Paradise Elegance Cruise 
 
Akşam Yemeği:  Paradise Elegance Cruise 
 
Konaklama:  Paradise Elegance Cruise (üst kat kabin) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 



 

 

 

 
11.Gün 11 Mart 2027 Perşembe / Hanoi – İstanbul 
 
Sabah, Halong Bay’in en etkileyici noktalarından biri olan Sung Sot Mağarası’na geçiyoruz. Bu geniş 
ve büyüleyici mağarada, farklı şekil ve boyutlardaki sarkıt ve dikitleri keşfederken hayal gücünüzü 
serbest bırakabilirsiniz. Yolun sonunda ise muazzam bir panoramik manzara sizleri bekliyor. 
 
Thien Cung ve Dau Go Mağaraları ile Fighting Cock Adası’ndan geçerken gemimizde son kez 
kahvaltımızı yapıyoruz. Daha sonra odalarımızı boşaltıp Halong Bay’in güzelliklerini izlemeye devam 
ediyoruz. 
 
Paradise Elegance Cruise, Tuan Chau Marina’ya yanaştıktan sonra karaya çıkıyor ve bagajlarımız 
otobüsümüze yükleniyor. Ardından Hanoi’ye doğru yol alıyoruz. 
 
Konuklarımıza son alışverişleri için Hanoi’de biraz serbest zaman veriyor ve ardından, Özenle seçmiş 
olduğumuz Restoranımızda geç öğle yemeğimizin tadını çıkarıyoruz.  
 
Öğle yemeğimiz sonrasında saat 18:30’da Hanoi Havalimanına transfer oluyor ve TK 165 sefer sayılı 
uçuş ile saat 22:55’de İstanbul’a hareket ediyoruz. 
 
Geç Öğle Yemeği: Belirlenmiş Olan Restoran 
 

 

            

 

 

 

 

 

 

Uçuş Detaylarımız 
 

01 Mart 2027       TK162          İstanbul 02:35 (kalkış) - Saigon 16:30 (varış)  
 
03 Mart 2027       K6809            Saigon 08:50 (kalkış) - Siem Reap 09:50 (varış) 
 
05 Mart 2027       VN 930           Siem Reap 17:20 (kalkış) - Laos 18:45 (varış) 
 
07 Mart 2027       QV313       Laos 17:20 (kalkış) - Hanoi 18.30 (varış)  
 
11 Mart 2027       TK 165          Hanoi 22:25 (kalkış) - Istanbul 05:45 (varış)+1   

 

 
 
        
 
 
 
 
 
 

TÜM UÇAK BİLETLERİ DAHİL 

İki Kişilik Odada Kişi Başı 7.650 USD 

Tek Kişilik Oda 9.650 USD 



 

 

 

 
 

   Gezimize Dahil Olan Hizmetler; 
 

➢ Ho Chi Minh’de 2 gece  Belirlenmiş olan 5* otelde oda kahvaltı konaklama 
➢ Siam Reap’de 2 gece  Belirlenmiş olan 5* otelde oda kahvaltı konaklama 
➢ Luang Prabang ‘da 2 gece  Belirlenmiş olan 5* otelde  oda kahvaltı konaklama 
➢ Hanoi’de 2 gece  Belirlenmiş olan 5* otelde oda kahvaltı konaklama 
➢ Halong Bay’de 2 gece lüks 5* Paradise Cruise’da tam pansiyon konaklama 
➢ THY ile İstanbul - Ho Chi Minh, Hanoi- İstanbul ekonomi sınıfı uçak biletleri 
➢ Kıvanç Demirel eşliğinde profesyonel Türkçe rehberlik 
➢ Siem Reap’de seans masaj hizmeti 
➢ Saigon nehrinde gün batımı tekne gezisi 
➢ 10 adet Özenle Seçilmiş Restoranlarda Öğle Yemeği 
➢ 10 adet Özenle Seçilmiş Restoranlarda Akşam Yemeği 
➢ Programda belirtilen tüm yemekler ve yemeklerde kişi başı 2 kadeh alkollü içki  
➢ Yemekler esnasında belirlenmiş olan Alkollü ve Alkolsüz içecekler 
➢ Programda belirtilen tüm müze ve tarihi yerlere giriş ücretleri  
➢ Saigon-Siam Reap, Siam Reap-Luang Prabang, Luang Prabang-Hanoi arası ekonomi sınıfı uçak biletleri 
➢ Otobüslerde kişi başı 2 şişe içme suyu 
➢ Seyahat, kaza ve iptal sigortası  
➢ Yerel rehberlik hizmetleri 
➢ Tüm transferler 
➢ Vietnam vize onay mektubu ve hızlı geçiş kartı 
➢ Kamboçya hızlı geçiş kartı 
➢ Laos onay mektubu ve hızlı geçiş kartı 
➢ Yurt dışı çıkış harcı 
➢ Yerel rehber ve otobüs bahşişleri  

 

 

 
   Gezimize Dahil Olmayan Hizmetler:  

 
➢ Programda belirtilmeyen yemekler ve içecekler 
➢ Vietnam ( 55 USD), Kamboçya (30 USD) ,Laos (40 USD ) kapı vizeleri 
➢ Şahsi harcamalar 
➢ Programda belirtilmeyen geziler 
➢ Dahil hizmetler haricindeki tüm hizmetler  
➢ Hizmet veren Türkçe rehber bahşişleri  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


